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 Звукорежиссура доц. Колосов В.Л. 
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 Музыкальные 
информационные 
технологии преп. 

Шкирков В.В. 
https://t.me/+NaqeQ1

hoVf1kZjQy 

 Анализ 
исполнительски
х стилей преп. 
Понявина Л.И. 

236
/1

 История хорового 
исполнительства преп. 

Толубинская М.Д. 
https://t.me/+Dco-

uyv2MX0zNGFi 
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gra
m 

9.35 - 
11.00

2

 Анализ 
исполнительски
х стилей преп. 
Понявина Л.И. 

236
/1

 История органологии 
проф. Петрик В.В. 

https://t.me/+zSivq8oF9
DpiODQy 

232/1

 История мировой 
музыкальной культуры 
доц. Воротынцева Л.А. 

https://t.me/+VG8yIzpXW
i4zMzky 
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 Звукорежиссура доц. 
Колосов В.Л. 

https://t.me/+ople_34
36YRkMGRi 

11.40-
13.05

3

 История органологии 
проф. Петрик В.В. 

https://t.me/+zSivq8o
F9DpiODQy 

232/1
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4
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 История мировой 
музыкальной культуры 
доц. Воротынцева Л.А. 

https://t.me/+VG8yIzpXW
i4zMzky 
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 Анализ 
исполнительских 

стилей преп. 
Назаренко Л.А. 

https://t.me/+A_bvFC
b2RDQzMTM6 
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 Анализ исполнительских стилей преп. 
Назаренко Л.А. 

https://t.me/+A_bvFCb2RDQzMTM6 

 Грим доц. Митителу Т.С. https://t.me/+zV_IfQ-CS9BlODNi 

14.50-
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Толубинская М.Д. 
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 Анализ 
исполнительски
х стилей преп. 
Понявина Л.И. 

236
/1

11.40-
13.05

#

 Звукорежиссура доц. 
Колосов В.Л. 
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 Основы актерского мастерства преп. Сальков В.В. 
https://t.me/+9pDGlOD72dFlM2Zi 

9.35 - 
11.00

2
 Основы актерского мастерства преп. Сальков В.В. 

https://t.me/+9pDGlOD72dFlM2Zi 

 Методика преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А. 

https://t.me/+NQ5f44tPpl
MyNmY6 
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11.40-
13.05

3

 История органологии 
проф. Петрик В.В. 

https://t.me/+zSivq8o
F9DpiODQy 

232/1

Итальянский язык 
преп. Жилина Н.И. 

https://t.me/+zL3HQK
n-04JlNDhi
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m

 Методика преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А. 

https://t.me/+NQ5f44tPpl
MyNmY6 
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4
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5
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 Звукорежиссура доц. Колосов В.Л. 
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 Основы 
электроакустики доц. 

Колосов В.Л. 
https://t.me/+ople_34

36YRkMGRi 

 Основы актерского мастерства преп. Сальков В.В. 
https://t.me/+9pDGlOD72dFlM2Zi 
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9.35 - 
11.00

2
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 Методика преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А. 

https://t.me/+NQ5f44tPpl
MyNmY6 

 Основы актерского мастерства преп. Сальков В.В. 
https://t.me/+9pDGlOD72dFlM2Zi 
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11.40-
13.05

3

 Звукорежиссура доц. Колосов В.Л. 
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 Менеджмент 
музыкальной 

деятельности преп. 
Колесникова Е.Н. 

https://t.me/+Vci78J--
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 Менеджмент музыкальной деятельности преп. 
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 История мировой 
музыкальной культуры 
доц. Воротынцева Л.А. 

https://t.me/+VG8yIzpXW
i4zMzky 
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ram 

11.40-
13.05

3
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 Консультация                   
История мировой 

музыкальной культуры 
доц. Воротынцева Л.А. 

https://t.me/+VG8yIzpXW
i4zMzky 

 Менеджмент музыкальной деятельности преп. 
Колесникова Е.Н. 
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 Музыкальная 
литература преп. 
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https://t.me/+1s3fO89
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 Музыкальные 
информационные 
технологии преп. 

Шкирков В.В.  
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 Диф.зачет 

Преддипломна
я практика 

310
/1

 Анализ исполнительских стилей 
преп. Назаренко Л.А. 

 
А3/
4 

 Анализ 
исполнительских 

стилей преп. 
Назаренко Л.А. 

 
А3/4 

11.40-
13.05

3

 История хорового 
исполнительства 
преп.Толубинская 

М.Д. 
https://t.me/+Dco-

uyv2MX0zNGFi 

Храм

 Вокальная 
аранжировка 

преп. 
Карамова Е.М. 

216
/1

13.15-
14.40

4

 Экзамен 
История мировой 

музыкальной 
культуры доц. 

Воротынцева Л.А. 
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 Зачет Анализ 
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х стилей преп. 
Понявина Л.И. 
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1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

#
 Вокальный 

ансамбль преп. 
Карамова Е.М. 

216
/1

 Основы 
электроакустики доц. 

Колосов В.Л. 

 Полифония  доц. 
Деба С.В. 
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1
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13.15-
14.40

4
Итальянский 
язык преп. 

Жилина Н.И. 

Биб
л/1

 Звукорежиссура доц 
Колосов В.Л. 

 
А5/4 

14.50-
16.15

5
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ансамбль доц. 
Кротько Т.А. 
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преп. Понявина 
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1

 Грим доц. Митителу Т.С. 
 1-
07.
/5 

9.35 - 
11.00

2

 Зачет Изучение 
оркестровх 

трудностей доц. 
Золотарева И.Ф. 

234/1

 Диф.зачет История 
хорового 

исполнительства 
преп.Толубинская 

М.Д.  

Храм  Грим доц. Митителу Т.С. 
 1-
07.
/5 

 Музыкальные 
информационные 
технологии преп. 

Шкирков В.В. 

005/
4

11.40-
13.05

3
 3-
18/
/5 

 Основы актерского мастерства преп. Сальков В.В.  

 Зачет 
Инструментовка и 
аранжировка доц. 
Золотарева И.Ф. 

234/1
 Полифония  доц. 

Деба С.В. 
308/

1

13.15-
14.40

4
 Диф.зачет 

Педагогическая 
практика 

225
/1 Хоровой класс 

доцент Кротько 
Т.А. 

110
/1

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Крохмаль Н.В. 

 Консультация 
Полифония  доц. 

Деба С.В. 310
/1

308/
1

14.50-
16.15

5

16.25-
17.50

6
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ансамбль доц. 
Кротько Т.А. 

110
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1
 Диф.зачет 

Преддипломная 
практика 
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/1

 Диф.зачет 
Педагогическа

я практика 

310
/1

9.35 - 
11.00

2
 Хоровой класс 
доцент Кротько 

Т.А. 

110
/1

 
А3/
4 

 Анализ исполнительских стилей 
преп. Назаренко Л.А. 

 Анализ 
исполнительских 

стилей преп. 
Назаренко Л.А. 

 
А3/4 

11.40-
13.05

3
 Хоровой класс 
доцент Кротько 

Т.А. 

110
/1

 Диф.зачет 
Концертно-

камерное пение 

106
/1,
107
/1

 Вокальная 
аранжировка 

преп. Карамова 
Е.М. 

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Крохмаль Н.В. 

310
/1

216
/1

 Экзамен  
Полифония  доц. 

Деба С.В. 

308/
1

13.15-
14.40

4

 Диф. зачет 
Педагогическая 

практика ст. преп. 
Бурденко А.А. 

230/1

 Зачет 
Вокальный 

ансамбль доц. 
Кротько Т.А. 

110
/1

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Карамова Е.М. 

14.50-
16.15

5

 Диф. зачет 
Преддипломная 

практика ст. преп. 
Бурденко А.А. 
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основы 
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А.И. 
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Колосов В.Л. 
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 Аранжировка преп. 
Кисеев В.Ю. 

https://t.me/+02Vgq
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 Музыкальная 
литература преп. Ветров 
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4

8.00 - 
9.25

1
 Консультация 

Фортепиано 
414
/1

 Консультация 
Сольное пение 

225
/1

 Консультация 
Фортепиано 

414/
1

9.35 - 
11.00

2
 3-
18/
/5 

 Диф. Зачет Основы актерского мастерства преп. 
Сальков В.В.  

 Зачет Основы 
электроакустики доц. 

Колосов В.Л. 

 
А5/4 

11.40-
13.05

3

 Диф. зачет 
Дирижирование с 

оркестром доц. 
Золотарева И.Ф. 

234/1
 Диф.зачет 

Хоровая 
аранжировка 

110
/1

 Вокальная 
аранжировка 

преп. Карамова 
Е.М. 

216
/1

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Крохмаль Н.В. 

310
/1

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Карамова Е.М. 

216
/1

 Диф. Зачет 
Педагогическая 

практика доц. Колосов 
В.Л. 

 
А5/4 

13.15-
14.40

4

 Хоровой класс 
доцент Кротько 

Т.А. 

110
/1

 Звукорежиссура доц. 
Колосов В.Л. 

 
А5/4 

14.50-
16.15

5

 Диф. зачет История 
органологии проф. 

Петрик В.В. 
232/1

 Консультация 
Музыкальная литература 

преп. Ветров Н.М. 

207/
1

В
т
о
р
н

и
к
 1

8
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

14.50-
16.15

5

9.35 - 
11.00

2
 Диф. зачет Ансамбль 

ст. преп. Бурденко А.А. 
230/1

 Экзамен 
Фортепиано 

414
/1

 Диф.зачет 
Вокальный 
ансамбль 

310
/1

 Экзамен 
Фортепиано 

414/
1

11.40-
13.05

3
 Экзамен 

Сольное пение 

106
/1,
107
/1

 Диф. Зачет 
Педагогическая 
практика доц. 
Рыкунова Д.А. 

209
/4

13.15-
14.40

4
 Диф.зачет 

Работа с хором 
110
/1

  Экзамен                          
Музыкальная литература 

преп. Ветров Н.М. 

 
207/

1 

Консультация 
Итальянский 
язык преп. 

Жилина Н.И. 

Биб
л/1

С
р
е
д

а
 1

9
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1
 Консультация 
Дирижировани

е 

310
/1

 Консультация 
Оркестровый 

класс доц. 
Смирнова И.И. 

237/
1

 Зачет Менеджмент 
музыкальной 

деятельности преп. 
Колесникова Е.Н. 

2-
04./5

9.35 - 
11.00

2

 Диф.зачет 
Дирижирование 

ст. преп. 
Ковальчук А.В. 

118
/1

 Консультация 
Дирижирование доц. 

Золотарева И.Ф. 
234/1

2-
04.
/5

 Зачет Менеджмент музыкальной 
деятельности преп. Колесникова Е.Н. 

Биб
л/1

11.40-
13.05

3

Экзамен 
Итальянский 
язык преп. 

Жилина Н.И. 

 Консультация 
Оркестровй класс доц. 

Золотарева И.Ф. 
234/1

103
/1

 Диф. Зачет 
Педагогическая 
практика преп. 
Простак Ю.И. 

 Диф. Зачет Практика в 
студии звукозаписи доц. 

Колосов В.Л. 

 
А5/4 

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

0
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1
 Диф.зачет 

Преддипломна
я практика 

225
/1

 Экзамен 
Дирижировани

е 

310
/1

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен 
Оркестровый 

класс доц. 
Смирнова И.И. 

237/
1

 Диф. Зачет Анализ исполнительских 
стилей преп. Назаренко Л.А. 

 
А3/
4 

 Диф. Зачет Анализ 
исполнительских стилей 

преп. Назаренко Л.А. 

 
А3/4 

11.40-
13.05

3
 Экзамен 

Оркестровый класс 
доц. Золотарева И.Ф. 

234/1
 Консультация 
Сольное пение 

310
/1

13.15-
14.40

4
 Диф.зачет 

Дирижирование 
110
/1

 Зачет Грим доц. Митителу Т.С. 
 1-
07.
/5 

 Консультация 
Ансамбль преп. 
Простак Ю.И. 

103
/1

П
я
т
н

и
ц

а
 2

1
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1
 Диф.зачет 

Педагогическая 
практика 

110
/1

9.35 - 
11.00

2
 Экзамен  

Дирижирование доц. 
Золотарева И.Ф. 

234/1
 Хоровой класс 
доц. Кротько 

Т.А. 

110
/1

 Диф.зачет 
Исполнительск

ая практика 

 
225/
1,10
6/1,
107/

1 

 Зачет Работа с 
концертмейстером 

209
/4

 Диф. Зачет Основы 
звукозаписи преп. 

Шкирков В.В. 

005/
4

11.40-
13.05

3
 Хоровой класс 
доц. Кротько 

Т.А. 

110
/1

 Экзамен 
Сольное пение 

310
/1

 Зачет 
Вокальный 

ансамбль преп. 
Карамова Е.М. 

216
/1

13.15-
14.40

4
 Экзамен 

Ансамбль преп. 
Простак Ю.И. 

103
/1

 Консультация 
Аранжировка преп. 

Кисеев В.Ю. 
https://t.me/+02VgqAhyA

0g2YWJi 

 
teleg
ram 

С
у
б
б
о
т
а
 2

2
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Теоретические 
основы 

электротехники доц. 
Комиссаренко А.И. 

215/
2

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

 Экзамен Аранжировка 
преп. Кисеев В.Ю. 

https://t.me/+02VgqAhyA
0g2YWJi 

teleg
ram



ЗМСИ-IV
Ауд

.
ЗМБАС-IV Ауд. ЗМДАХ-IV Ауд. ЗМАП-IV

Ауд
.

ЗМНП-IV
Ауд

.
ЗМЭДП-IV

Ауд
.

ЗМИЭ-IV
Ауд

.
ЗММ-IV Ауд. ЗМЗР-IV Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Д
е
н

ь

В
р
е
м

я

П
а
р
а Факультет музыкального искусства

В
т
о
р
н

и
к
 2

5
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

 Диф.зачет 
Изучение 

оркестровых 
трудностей преп. 

Понявина Л.И. 

236/
1

 Консультация 
Хоровой класс 
доц. Кротько 

Т.А. 

110
/1

9.35 - 
11.00

2
 Диф.зачет Чтение 

с листа преп. 
Понявина Л.И. 

236/
1

 Консультация 
Переложение 

пед. реп-ра ст. 
преп Бурденко 

А.А. 

230/1

 Диф.зачет 
Работа с 

концертмейстеро
м в спец.классе 

310
/1

11.40-
13.05

#
 Консультация 
Сольное пение 

КЗ/
4

13.15-
14.40

4

 Диф. зачет Методика 
преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А. 

308/
1

 Консультация 
Звукорежиссура доц. 

Колосов В.Л. 

 
А5/4 

14.50-
16.15

5

 Диф. зачет 
Педагогическая 
практика преп. 
Нестерова И.А. 

308/
1

С
р
е
д

а
 2

6
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Диф.зачет 
Педагогическая 
практика преп. 
Понявина Л.И. 

236/
1

 Экзамен 
Переложение 

пед. реп-ра ст. 
преп Бурденко 

А.А. 

230/1

 Экзамен 
Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л. 

А5/4
 Диф.зачет 

Исполнительская 
практика 

310
/1

11.40-
13.05

3

 Экзамен 
Хоровой класс 

доцент 
Кротько Т.А. 

110
/1

 Экзамен 
Сольное пение 

КЗ/
4

 Консультация 
Теоретические основы 
электротехники доц. 
Комиссаренко А.И. 

215/
2

13.15-
14.40

4

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

7
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Диф. зачет 
Специальный 

инструмент ст. 
преп. Бурденко 

А.А. 

230/1
 Диф.зачет 

Аранжировка 
310
/1

11.40-
13.05

3

 Консультация 
Вокальная 

аранжировка 
преп. Карамова 

Е.М. 

216
/1

 Консультация 
Музыкальные 

информационные 
технологии преп. 

Шкирков В.В. 

005/
4

13.15-
14.40

4
 Консультация 
Специальный 

класс  

103
/1

 Экзамен 
Теоретические основы 
электротехники доц. 
Комиссаренко А.И. 

215/
2

П
я
т
н

и
ц

а
 2

8
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

 Консультация 
Специальный 

инструмент преп. 
Понявина Л.И. 

236/
1

9.35 - 
11.00

2

 Диф.зачет 
Квартетный 
класс преп. 
Хлонева Е.С. 

236/
1

 Экзамен Музыкальные 
информационные 
технологии преп. 

Шкирков В.В. 

005/
4

11.40-
13.05

3

 Экзамен 
Вокальная 

аранжировка преп. 
Карамова Е.М. 

216
/1

 Экзамен 
Специальный 

класс 

103
/1

13.15-
14.40

4

14.50-
16.15

5

 Диф. зачет 
Специальный 
класс проф. 

Михалева Е.Я. 

207/
1

С
у
б
б
о
т
а
 2

9
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

 Консультация 
Камерный 

ансамбль преп. 
Понявина Л.И. 

236/
1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

 Экзамен 
Специальный 

инструмент преп. 
Понявина Л.И. 

236/
1

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 3

0
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Экзамен 
Камерный 

ансамбль преп. 
Понявина Л.И. 

236/
1

11.40-
13.05

3


